
 

 

 

1 (celkem 3) 

 
 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
 

 
dle § 49 ZVZ 

 

 

  

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Zajištění implementace nitrátové směrnice na rok 2016 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 631575 

Zastoupený: 

Ing. Davidem Kunou, ředitelem 

Odboru environmentálních 

podpor PRV 

Druh zadávacího řízení:  

otevřené  řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), §27 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 

  



 

 

 

2 (celkem 3) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 

dne 14. 9. 2016 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 

zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1: 

Dotaz 1 (k bodu 9.2. zadávací dokumentace): Je nutné i u ostatních členů realizačního týmu, jejichž 

prostřednictvím se neplní technické kvalifikační předpoklady, dokládat životopis, osvědčení a doklady 

o vzdělání, příp. smlouvu a doklady subdodavatele?  

 

Odpověď č. 1: 

Dobrý den, 

uchazeč je povinen prokázat kvalifikační předpoklady způsobem uvedeným v čl. 5 a násl.  zadávací 

dokumentace. Co se týče technických kvalifikačních předpokladů, požadavky jsou uvedeny v čl. 9 

zadávací dokumentace. Uchazeč musí mít k dispozici mimo jiné odborný tým – viz čl. 9.2. zadávací 

dokumentace.  

Zadavatel bude posuzovat, zda má uchazeč v nabídce požadovaný odborný tým. V případě, že 

odborný člen týmu, kterým prokazuje kvalifikaci, bude subdodavatel, tzn. je k uchazeči v jiném než 

pracovněprávním vztahu, je uchazeč povinen rovněž předložit smlouvu a doklady subdodavatele dle 

čl. 5.1. této zadávací dokumentace. Zároveň tito subdodavatelé budou uvedeni v seznamu 

subdodavatelů předkládaném dle čl. 13.2 zadávací dokumentace. 

V případě, že se nejedná o osoby a ani subdodavatele, kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci, nemusí 

doklady ke kvalifikaci předkládat.  

 

Dotaz č. 2: 

Dotaz 2 (k bodu 13.2. zadávací dokumentace): Musí být u subdodavatelů, jejichž prostřednictvím 

uchazeč neplní žádné kvalifikační předpoklady, předloženy subdodavatelské smlouvy a další doklady, 

nebo stačí potřebné údaje o nich uvést jen do formuláře „Seznam věcných subdodavatelů“? 

Děkuji 

Odpověď č. 2: 

Dobrý den,  



 

 

 

3 (celkem 3) 

v případě, že se nejedná o subdodavatele, kterým uchazeč prokazuje kvalifikaci, uchazeč uvede tyto 

subdodavatele do seznamu věcných subdodavatelů (vzor Příloha 2 vzorové formuláře), a nemusí tedy 

předkládat subdodavatelskou smlouvu a další doklady dle čl. 5.1. zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. David Kuna 

 


		2016-09-19T13:55:50+0200
	Ing. David Kuna
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




